
ZARZĄDZENIE NR 1324(333)21
PREZYDENTA MIASTA PIŁY

z dnia 07 października 2021 r.

w  sprawie  upoważnienia  I  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Piły  do  załatwiania
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej

Na podstawie art.  39 ust.  2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) zarządzam, co następuje:

§ 1.  1. Upoważniam Pana Krzysztofa Szewca, I Zastępcę Prezydenta Miasta Piły,

do  załatwiania,  w  moim  imieniu,  indywidualnych  spraw  z  zakresu  administracji

publicznej,  włącznie  z  prawem  wydawania  decyzji  administracyjnych  z  zakresu

nadzorowanych spraw, określonych w zarządzeniu Nr 1310(319)21 Prezydenta Miasta

Piły z dnia 28 września 2021 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta

Piły.

2. Upoważniam  Pana  Krzysztofa  Szewca,  I  Zastępcę  Prezydenta  Miasta  Piły,

w przypadku nieobecności II zastępcy, do załatwiania w moim imieniu indywidualnych

spraw  z  zakresu  administracji  publicznej,  włącznie  z  prawem  wydawania  decyzji

administracyjnych z zakresu spraw nadzorowanych przez II zastępcę.

3. Upoważniam  Pana  Krzysztofa  Szewca,  I  Zastępcę  Prezydenta  Miasta  Piły,

w przypadku mojej nieobecności i nieobecności II zastępcy, do załatwiania w moim

imieniu indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, włącznie z prawem

wydawania  decyzji  administracyjnych  z  zakresu  spraw nadzorowanych  przeze  mnie

oraz przez II zastępcę.

§ 2. 1. Upoważnienia, o których mowa w § 1 udzielam na czas nieokreślony. 

2. Upoważnienie wygasa z chwilą jego cofnięcia lub odwołania ze stanowiska.

§  3. Z  dniem  wejścia  w  życie  niniejszego  zarządzenia  traci  moc  Zarządzenie

Nr  570(513)19  Prezydenta  Miasta  Piły  z  dnia  18  grudnia 2019 r.  w  sprawie

upoważnienia I Zastępcy Prezydenta Miasta Piły do załatwiania indywidualnych spraw

z zakresu administracji publicznej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA PIŁY

/-/ dr inż. Piotr Głowski



Uzasadnienie
do ZARZĄDZENIA NR 1324(333)21

PREZYDENTA MIASTA PIŁY
z dnia 07 października 2021 r.

w  sprawie  upoważnienia  I  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Piły  do  załatwiania
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej

W związku z podpisanym zarządzeniem Nr 1310(319)21 Prezydenta Miasta Piły

z dnia 28 września 2021 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Piły,

konieczne  stało  się  przygotowanie  nowego  zarządzenia  w  sprawie  upoważnienia

I Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Piły  do  załatwiania  indywidualnych  spraw  z  zakresu

administracji  publicznej.  Niniejsze  zarządzenie,  w  porównaniu  z  dotychczas

obowiązującym, nie uległo zmianie pod względem merytorycznym. Korekta dotyczy

wyłącznie  powołania  się  na  nowo  podpisane zarządzenie  w  zakresie  Regulaminu

Organizacyjnego Urzędu Miasta  Piły,  które  weszło w życie z  dniem 1 października

2021 r.

Wobec  powyższego  dla  uaktualnienia  zapisów  podpisanie niniejszego

zarządzenia uznaje się za zasadne.

SEKRETARZ GMINY PIŁA

         Roman Szarzyński


